INDICAÇÂO N.º   /2024

Indico a Douta Mesa, ouvido o Plenário, na forma Regimental vigente, para

que seja oficiada a Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa

legislativa. LEALSON LUIS FERREIRA BISPO, solicitando uma

Sessão Especial para 1ª Mostra do Vaqueiro do Vale do Paraguassú no dia

13 de julho de 2024.

JUSTIFICATIVA

Está Mostra irá promover junto com está Sessão uma Exposição no Museu

da Câmara Municipal de Vereadores, com o objetivo de reconhecer,

divulgar e valorizar nossa cultura, cotidiano e Vida do Vaqueiro.

Sala das sessões da Câmara Municipal da Cachoeira, 03 maio de 2024.

Adriana dos Santos Silva

Vereadora - Autora